Kính gửi: Các Công ty Tư vấn hoạt động trong lĩnh

vực công nghệ thông tin và truyền thông.

 Năm 2023, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng triển khai nhiệm vụ

“Thuê nền tảng điện toán đám mây thiết lập trung tâm dữ liệu phục vụ phát triển

Chính quyền số tỉnh Cao Bằng”.

 Để nhiệm vụ được triển khai hiệu quả, đảm bảo chất lượng công việc, tuân thủ

các quy định hiện hành về hoạt động đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin, Sở Thông

tin và Truyền thông kính mời các Công ty Tư vấn hoạt động trong lĩnh vực công nghệ

thông tin và truyền thông có đủ năng lực kinh nghiệm tham gia gói thầu tư vấn lập Kế

hoạch thuê dịch vụ “Thuê nền tảng điện toán đám mây thiết lập trung tâm dữ liệu

phục vụ phát triển Chính quyền số tỉnh Cao Bằng”.

 Hồ sơ năng lực và các thông tin chi tiết xin vui lòng gửi về Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng trước

16h00 ngày 28 tháng 3 năm 2023; Địa chỉ: Số 062, đường Bế Văn Đàn, phường Hợp

Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng; Email: cbitc@caobang.gov.vn.

 Đầu mối liên hệ: Ông Nông Văn Thịnh - Phòng Kỹ thuật Công nghệ - Trung

tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông, điện thoại: 091.5260483, email:

thinhnv@caobang.gov.vn.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VP, VT.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngọc Sơn

UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-TTCNTT

V/v mời tham gia gói thầu tư vấn lập Kế

hoạch thuê dịch vụ “Thuê nền tảng điện

toán đám mây thiết lập trung tâm dữ liệu

phục vụ phát triển Chính quyền số tỉnh

Cao Bằng”

Cao Bằng, ngày       tháng 3 năm 2023

		2023-03-21T17:21:13+0700

		2023-03-22T07:58:10+0700

		2023-03-22T07:58:10+0700

		2023-03-22T07:58:10+0700